平成２７年５月１９日

保護者 様

尼崎市立七松小学校

校長 西井 一雄

体育大会のご案内

向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育にご理解、ご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の体育大会を下記のとおり実施いたします。子どもたちが力を合わせ、精一杯演技している様

子をご覧いただき、励ましの声援をいただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２７年 ６月６日（土） ９：００ ～ １５：００（行進開始…８：５０）

予備日： ６月７日（日）

２．場 所 本校運動場

３．その他

（１）体育大会前後の予定

６月５日(金) 体育大会準備 １～４年生 ４校時まで授業 給食後に下校（13:30頃）

５・６年生 ４校時まで授業 ５･６校時 体育大会の準備

※ 雨天等の場合、体育大会は次の予定で実施します。

（２） お知らせ・お願い

○ 雨天等による当日の中止決定は、午前7時に行います。中止の場合には、ミマモルメに加入されてい

る方はミマモルメを通じてお知らせします。加入されていない方は、校門に中止の連絡を掲示します

ので、そちらをご覧下さい。（電話によるお問い合わせは、お控えください。）

○ 開門は、午前８時です。それ以前の校内への立ち入りは禁止です。なお、門は正門南にある南門（緊

急車両通用門）のみとします。

○ 自転車で来校される際は、東門をご利用ください（午前８時開門）。車での来校はご遠慮ください。

また、路上駐車は厳禁です。

○ 弁当は保護者の方と一緒に食べます。保護者が来られない場合は、担任と一緒に食べますので、連絡

ください。

○ 昼食の際、体育館を開放します。マット、跳び箱、ステージ上は、利用禁止です。

○ 今年度、喫煙場所が「東門の外」に変更になりました。

以 上

６日（土）に実施
６日（土）に

実施できない場合

６日（土）・７日（日）とも

実施できない場合

６月６日（土）
体育大会

弁当
休業日 休業日

７日（日） 休業日
体育大会

弁当

午前中授業 12:20 下校
（月曜日の時間割）

８日（月） 代休日 代休日 代休日

９日（火） 通常授業 通常授業
体育大会

給食